
ZARZĄDZENIE NR  11/2022 

 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z  01 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Kwidzyńskiego Centrum Kultury na 2022 rok. 

 

Na podstawie art.27 ust. 3,4 z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz.U 2018 poz. 1983 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy Kwidzyńskiego Centrum Kultury na 2022 rok w brzmieniu, jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2022 roku. 

 

 

 

 

       Dyrektor KCK 

                    Ewa Nowogrodzka 


